

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Taksering & Byggerådgivning ApS

Fuglsangsgade 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 43 38 60 26

Årsrapport

4. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Martin Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taksering & Byggerådgivning ApS Fuglsangsgade 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 43 38 60 26
	Stiftet: 4. juli 2022
	Regnskabsår: 4. juli - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Martin Bjerregaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østergade 6 - 8 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygningsrådgivning, taksering og risikovurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.687 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.686.524
1 Personaleomkostninger	-982.218
Driftsresultat	704.306
Andre finansielle indtægter	847
Øvrige finansielle omkostninger	-878
Resultat før skat	704.275
Skat af årets resultat	-157.181
Årets resultat	547.094
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	425.094
Disponeret i alt	547.094

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	518.238
Periodeafgrænsningsposter	2.944
Tilgodehavender i alt	<u>558.570</u>
Likvide beholdninger	<u>247.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.100</u>
Aktiver i alt	<u>806.100</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	425.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>587.094</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	42.385
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.385</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	37.796
Anden gæld	138.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.621
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.621</u>
Passiver i alt	<u>806.100</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.094	122.000	547.094
	40.000	425.094	122.000	587.094

Noter

	4/7 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	912.863
Pensioner	65.000
Andre omkostninger til social sikring	4.355
	982.218
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser	
